PAGE
2

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 05 » апреля 2021 г.
	с.Ворсино
	№ 94

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения село Ворсино за I квартал 2021 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования сельского поселения село Ворсино, утвержденным Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 08.09.2016 № 79, администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за I квартал 2021 года по доходам в сумме 30 382 642,57 рублей, по расходам в сумме 25 543 515,63 рублей, с профицитом бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино в сумме 4 839 126,94 рублей.
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за I квартал 2021 года на 12 листах прилагается.

	Глава администрации
	А.В. Гераськин

отпечатано  4  экз.

1- в дело
1- отдел финансов МО МР «Боровский район»

1- Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино

1- Чернецовой Е.В.
исполнитель Е.В. Чернецова
PAGE